
 
 

Poz. 157 

UCHWAŁA NR 431 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 maja 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr 378 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie  

i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim  
w roku akademickim 2019/2020 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia, co następuje:  

§ 1 
W załącznikach nr 1 i 4 do uchwały nr 378 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia 
drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2019/2020 
(Monitor UW z 2018 r. poz. 343 z późn. zm.) wprowadza się zmiany określone 
w załączniku do uchwały. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Rektor UW: M. Pałys 
 

  



2 

Załącznik 
do uchwały nr 431 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 378 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 

rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie  
i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2019/2020 

 
 

1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 378 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia 
drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2019/2020 

Szczegółowe warunki i tryb postępowania rekrutacyjnego na pierwszy rok studiów 
pierwszego stopnia, jednolitych studiów magisterskich i studiów drugiego stopnia 

na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2019/2020 
w rozdziale II. Studia drugiego stopnia, w punkcie 54a. Kierunek studiów: helwetologia 
– studia szwajcarskie, w podpunkcie 1 Zasady kwalifikacji, w lit. a Kandydaci 
z dyplomem uzyskanym w Polsce,  
przed zdaniem: 
„Podstawą kwalifikacji na studia jest pozytywny wynik rozmowy kwalifikacyjnej 
(minimum 18 na 30 punktów, przy czym kandydat musi uzyskać minimum 6 punktów 
za każde pytanie).”. 
dodaje się zdanie: 
„O przyjęcie na studia drugiego stopnia na kierunku helwetologia – studia 
szwajcarskie  
mogą ubiegać się osoby, które uzyskały dyplom licencjata, magistra,  
inżyniera lub równoważny oraz prezentują znajomość jednego języka 
niemieckiego/francuskiego/włoskiego) minimum na poziomie B1 (potwierdzoną 
certyfikatem uprawnionej instytucji bądź egzaminem szkoły wyższej).”  

2. W załączniku nr 4 do uchwały nr 378 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia 
drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2019/2020 
Harmonogram rekrutacji na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie  

i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim  
w roku akademickim 2019/2020 

w rozdziale II. Studia drugiego stopnia, w punkcie 83. Kierunek studiów: muzykologia, 
w kolumnie „Koniec rejestracji” data: 
„11.09.2019” 
otrzymuje brzmienie: 
„18.09.2019”. 
 
 
 


